Zig Zag 1500 g - Pomfrit - Aviko Cpouja
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SASTOJCH | NUTRITIVNE VREDNOST!

Sastojci: krompir, suncokretovo ulje

Niutritivna vrednost od 100 gr:

Alergeni
Proteini
Kalorije

Broj kJ

Masti

Ugljeni hidrati

INFORMACIJE 0 PROIZVODU

EAN code foil
EAN code box
Kod proizvoda
Rok trajanja

Tezina po komadu

259
156 kcal
654 kJ
459
259

8710449944736
8710449944729
807225

24 meseca

https://aviko.rs/products/zig-zag-1500g-0723g386c99-one .html?print=1

POMFRIT
116G 7AG 1500 G

Hrskavi rebrasto seceni krompirici

Zig Zag krompiri¢i su primamljivo zlatni | zahvaljujuci
dubokim rebrima, izuzetno hrskavi, bilo da se pripremaju

u rerni ili u fritezi. | nisu kao bilo koji pomfrit :) NajceSce se
pripremaju kao medjuobrok sa dodatkom soli, kecapom ili
sosom, ali mi Vas ohrabrujemo da ga isprobate kao dodatak
ukusnim jelima za rucak ili ve€eru, koju ¢ete naéi u onome

sto sledi.

METOD PRIPREME

Friteza Rerna
175°C 220°C
2-3 min 15-20 min

LOGISTICKI PODACI

Kutije po paleti 63

Kutije po sloju 9

Slojevi po paleti 7

Visina palete 199 cm

Zapremina kutije 6

Tezina paketa 1500 g
Aviko
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